MINILINE
Linee pulite e volumi ridotti, prodotto versatile in grado di inserirsi in qualsiasi
contesto garantendo armonia ed eleganza. Apparecchio realizzato in allumin-
io estruso verniciato e fornito di fonte luminosa a LED dalle elevate prestazioni
illuminotecniche e di diffusore arretrato. Disponibile nelle colorazioni bianco,
nero, bronzo, titanio e terra di Siena, per donare carattere all’ambiente grazie
a toni caldi che richiamano la terra. Il grado di protezione contro la penetrazi-
one di polvere, corpi solidi e liquidi è IP40.

IP
CRI
EEI
RG
TC
SDCM
130°
40
>90
1
E
2700K / 3000K / 4000K
3
MINILINE
CODICE W mm Lm (3000K) Lifetime ON/OFF
A8-610.33... 33 1107 3300 40.000h L70/B30 ✓
A8-610.46... 46 1607 4800 40.000h L70/B30 ✓
A8-610.54... 54 1907 5700 40.000h L70/B30 ✓
A8-610.70... 70 2507 7500 40.000h L70/B30 ✓
A8-610.76... 76 2807 8400 40.000h L70/B30 ✓
A6-024/100* Diffusore in polimetilmetacrilato microprismato / Micro-prismatic polymethil methacrylate screen        *codice al metro / *code per meter
rosone escluso, da ordinare separatamente / ceiling cup not included (to be ordered separately)
32
32